
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 12.09.2017 nr LVK-O-0530

Loa andmine Tartu linna kalmistute prügiveo 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu linna asutusel Kalmistu korraldada riigihange kalmistute prügiveoteenuse osutaja 
leidmiseks perioodil 01.01.2018 kuni 31.12.2020.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 12.09.2017 istungi protokoll nr   65

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna  kalmistute 

prügiveo riigihanke korraldamiseks" juurde

Käesoleval ajal veavad Tartu linna kalmistutel prügi Ragn Sells AS ja Eesti Keskkonnateenused. 
Hankeperiood on 01.03.2015 - 31.12.2017.

Ragn-Sells ASi pakkumus praegusel hankeperioodil oli kokku:
1) Raadi, sealhulgas vanausuliste kalmistu 146 404,74 (ühe kuu summa 4306,02), prügikaste 
kokku 175 tk;
2) Puiestee kalmistu 38 356,31 (ühe kuu summa 1128,13), prügikaste kokku 100 tk.

Eesti Keskkonnateenused ASi pakkumus praegusel hankeperioodil oli kokku:
1) Pauluse kalmistu 34 344,00 (ühe kuu summa 1010,12), prügikaste kokku 110tk;
2) Rahumäe kalmistu 31 843,20 (ühe kuu summa 936,56) kaste kokku 55 tk.

Kokku oli hanke maksumus 250 948,25 (ühe kuu maksumus 7380,83 kõigil kalmistutel kokku).

Eeldatavalt võib uue hanke tulemus olla veidi kallim, sest tuleb lisada nõuded jäätmete liigiti 
kogumise osas vastavalt linna jäätmete kogumise regulatsioonile.

Linnavalitsuse hallatav asutus Kalmistu soovib välja kuulutada prügiveoteenuse osutamise 
riigihanke kolmeks aastaks alates 1. jaanuarist 2018 vanausuliste, Raadi, Pauluse ja Rahumäe 
kalmistul.

Jäätmete vedu toimub vastavalt jäätmeseaduses, Tartu Linnavolikogu 28. juuni 2012. a määruses 
nr 71 “Tartu linna jäätmehoolduseeskiri”, hankedokumentides ja hanketeates sätestatud 
tingimustele. 

Väljakuulutatava riigihanke tingimused näevad ette, et konteinerid tuleb tühjendada nii sageli, et ei 
oleks ületäitunud konteinerid.

Kuna konteinerite täitumine piirkonniti ja aastaaegade lõikes on ebaühtlane, antakse pakkujale ette 
orienteeruv prügikoguste protsentuaalne jaotus kuude lõikes kalmistute kaupa. Konteinerite 
tühjendamine toimub kalmistute suurematelt teedelt. Väiksematelt teedelt transpordib konteinerid 
suurematele teedele tellija. Kuna kalmistutel on valdavalt pinnaseteed, ei tohi kasutatavate 
prügiautode registrimass ületada 8 tonni.


